— 1 —

四 川 省 教 育 厅
四川省人力资源和社会保障厅

四川省教育厅 四川省人力资源和社会保障厅

关于举办智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业

网络联盟招聘周活动的通知

各普通高等学校、各市（州）人力资源和社会保障局：

为深入贯彻习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫情防控

和经济社会发展的重要指示精神，根据教育部办公厅、人力资源

社会保障部办公厅《关于举办 2020 年全国高校毕业生就业网络

联盟招聘周活动的通知》（教学厅函〔2020〕7 号）要求，进一

步做好高校毕业生就业工作，四川省教育厅、四川省人力资源和

社会保障厅决定联合对接举办“智汇天府·2020 年四川高校毕

业生就业网络联盟招聘周”活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

“智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业网络联盟招聘周”

时间安排：

（一）夏季联合招聘周：2020 年 6 月 20 日至 6 月 26 日

 — 2 —

（二）秋季联合招聘周：2020 年 9 月 19 日至 9 月 25 日

（三）冬季联合招聘周：2020 年 11 月 23 日至 11 月 29 日

二、组织机构

（一）主办单位

四川省教育厅、四川省人力资源和社会保障厅

（二）承办单位

四川省人才交流中心、四川省教育厅就业指导中心、四川省

职业介绍服务中心

（三）协办单位

各普通高校、各市（州）人力资源和社会保障局

三、活动网址

（一）网络联盟招聘周四川分会场网络平台：

四川人才网：www.scrc168.com

四川公共招聘网：www.sc91.org.cn

四川省大学生信息咨询与就业创业服务网：jyzdzx.scedu.net

（二）网络联盟招聘周部际主会场网络平台：

教育部大学生就业网：新职业网 www.ncss.cn

中国人力资源市场网：chrm.mohrss.gov.cn

中国就业网：chinajob.mohrss.gov.cn

中国公共招聘网：www.job.mohrss.gov.cn

 — 3 —

中国国家人才网：www.newjobs.com.cn

四、活动方式

本次网络联盟招聘周活动四川分会场在四川人才网、四川公

共招聘网同时举行，各市（州）公共就业人才网、公共招聘网、

四川省大学生信息咨询与就业创业服务网和各高校就业服务网

使用统一制发的宣传横幅链接至活动主页（横幅及活动主页地址

见附件 1），协同联动开展网络招聘活动。各用人单位可通过统

一网址访问活动主页，注册参会，提交招聘信息，经活动主办方

审核后统一发布，面向毕业生开展招聘。高校毕业生通过统一网

址访问活动主页，查询岗位信息，参与招聘活动。

活动期间，各高校就业服务网站链接省分会场和网络联盟招

聘周国家部际主会场网络平台，积极动员引导毕业生参加招聘。

五、工作要求

（一）高度重视，积极参与。各市（州）人社局、各高校应

高度重视网络联盟招聘周活动，要充分利用公共服务平台、高校

网站、新闻媒体等多种渠道发布本次网络联盟招聘周活动信息，

要在人社局门户网站、人才招聘服务网、微信公众号等使用统一

制发的宣传横幅链接至活动主页，并做好活动宣传工作，搭好线

上平台，实现企业招聘和毕业生求职精准对接。

（二）精心组织，确保数量。各市（州）人社局在每场活动

 — 4 —

开始前一周，负责组织用人单位登陆招聘官网（www.scrc168.com）

进入所属区域会场注册参会，具体操作详见参会指南（附件 2、

附件 3）。组织单位数原则上成都市每场不低于 30 家，其他市（州）

每场不低于 10 家，共同确保参与本次网络联盟招聘周活动的用

人单位数、岗位数、求职毕业生数“三不减”。各高校要认真组

织引导未就业毕业生积极参加网上招聘会，合理定位甄选，主动

沟通联络，积极投递简历，争取早日就业。

（三）明确责任，提高质量。各高校要加强对毕业生就业的

跟踪和指导工作，提高毕业生就业求职安全意识，谨防不实或欺

诈招聘，一旦发生须即时妥善处置。各市（州）人社部门要对本

辖区参会企业资质和提供岗位信息的真实性进行严格审查，把好

源头关，为高校毕业生就业保驾护航，并督促参会单位每天登陆

招聘会官网查阅、处理毕业生投递的简历，确保对每份简历都有

回应，避免招聘求职信息脱节断线，保证网络招聘活动取得实效。

各高校、各市（州）人力资源和社会保障局要确定责任人和联系

人，并将名单（格式见附件 4）于 2020 年 6 月 15 日前分别报送

教育厅就业指导中心（scgxjy@163.com）、人力资源社会保障厅

（srcjlzxxgb@126.com）。

六、联系方式

四川省人才交流中心  四川人才网  汪  锋

 — 5 —

联系电话：15982310307

四川省职业介绍服务中心  四川公共招聘网  杨宇鹏

联系电话：028-87711274，18081152031

四川省教育厅就业指导中心  蒋蕾

联系电话：028-86125137，13980796228

附件：1.智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业网络联盟

招聘周活动网站横幅及活动主页地址

2.智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业网络联盟

招聘周活动参会指南——四川人才网

3.智汇天府·2020年四川高校毕业生就业网络联盟招

聘周活动参会指南——四川公共招聘网

4.智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业网络联盟招

聘周活动联系表

四川省教育厅          四川省人力资源和社会保障厅

 2020 年 6 月 5 日

 — 6 —

附件 1

智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业网络联盟招聘周活动网站横幅

及活动主页地址

活动主页地址：https://www.scrc168.com/index.php?m=subject&c=index&a=subject_show&id=74

活动主页地址：https://www.scrc168.com/index.php?m=subject&c=index&a=subject_show&id=76

活动主页地址：https://www.scrc168.com/index.php?m=subject&c=index&a=subject_show&id=77

https://www.scrc168.com/index.php?m=subject&c=index&a=subject_show&id=77

 — 7 —

附件 2

智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业

网络联盟招聘周活动参会指南

（四川人才网）

一、在线注册单位信息步骤

第一步，登录网站：

电脑或手机浏览器输入网址：www.scrc168.com,进入网站首

页，点击页面的“立即注册”。如下图所示：

第二步，账号注册：

在弹出框中选择“企业注册”，输入相关信息，完成企业账号

注册。如下图所示：

 — 8 —

第三步，完善资料：

点击“马上完善资料”完善企业基本资料和联系方式。如下图

所示：

 — 9 —

第四步，企业认证：

资料完善后，点击提交，点击右侧“企业认证”，按要求上传

企业营业执照，等待管理员认证，认证期间可编辑职位但不对外

显示。如下图所示：

二、单位网上发布职位步骤

第一步，职位管理：

进入企业后台，选择“职位管理”，点击发布职位。如下图

 — 10 —

所示：

第二步，编辑职位：

编辑或完善职位信息，点击“发布职位”按钮及完成，继续发

布其它职位，企业需认证通过后所发布职位才会显出。如下图所

示：

第三步，选择专场招聘会：

 — 11 —

在人才网首页，点击“网络招聘会”

选择参加专场招聘会图标，点击“企业报名”。

三、高校毕业生求职操作指南

第一步，登录注册：

电脑或手机浏览器输入网址：www.scrc168.com,进入网站

首页，点击页面的【立即注册】，选择个人注册，完善账号信

 — 12 —

息。如下图所示：

第二步，完善个人信息：

在弹出来的页面中，提交信息。如下图所示：

 — 13 —

第三步，完善个人简历：

点击【完善简历】，进入简历编辑页面，将简历信息完善

至 90%，提供求职竞争力。如下图所示：

至此，所有准备工作已完成，您可以返回四川人才网首页，

浏览岗位信息，投递简历了。

 — 14 —

附件 3

智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业

网络联盟招聘周活动参会指南
（四川公共招聘网）

一、用人单位发布岗位信息步骤

1.登录四川公共招聘网(http://www.sc91.org.cn)，点击首

页“注册”。

2.填写注册账号、密码等信息，完成注册。

 — 15 —

3.登录账号，点击左侧菜单【我的招聘】→【公司资料】，在

右侧的公司资料表单里面完善公司信息。

4.填写完公司基本信息后，点击左侧菜单【管理账户】→【安

全设置】，在右侧的安全设置选项中点击营业执照认证选项后面

的【认证】，填写准确的公司名称、联系人姓名和手机号码，并

上传用人单位资质和经办人身份证图片(两项原件或两项复印件

均加盖单位鲜章的图片)，上传成功后等待网站经办人员审核资

质。

 — 16 —

5.资质审核通过后，点击左侧菜单【我的招聘】→【全职信

息】，在右侧页面中创建全职招聘，完善职位信息后等待网站经

办人员审核职位。当职位审核通过时，会根据您的职位招聘工种

类别、学历要求、经验要求及招工地要求等指标自动推送至相关

场次的网络招聘会。

二、高校毕业生求职应聘发布简历操作步骤

1.登录四川公共招聘网(http://www.sc91.org.cn)，点击首

页“注册”。

 — 17 —

2.填写注册账号、密码等信息，完成注册。

3.登录账号，点击左侧菜单【我的求职】→【个人资料】，

在右侧的个人资料表单里面完善个人信息。

4.个人资料填写完成后，点击左侧菜单【我的求职】→【我

的简历】，在右侧页面中创建简历，完善简历信息后等待网站经

办人员审核简历。

 — 18 —

5.简历通过审核后，可以通过首页中部的当前网络招聘会展

示区点击进入各场次的网络招聘会查看企业发布的职位，并对意

向职位投递简历。

 — 19 —

附件 4

智汇天府·2020 年四川高校毕业生就业

网络联盟招聘周活动联系表

单位名称

网站名称

网址

联系人信息 姓  名 职务 电话 邮箱

负责人

联系人

填报单位：

                  填报日期：2020 年    月   日

	Content